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   Szép eredmények az idei borversenyen
Idén is megrendezésre került a hagyományos borverseny. A nevezési határidőig, március 21-ig 47 bor-

minta érkezett, melyből 27 fehérbor, 20 vörös illetve rosé. Másnap, 22-én, szombaton zajlottak a bírálatok, ne-
ves borszakértők jelenlétében. Vendégként, és borosgazdaként részt vettek az eseményen néhányan a sásdi és 
vázsnoki borosgazdák közül. Renner Ferenc vázsnoki polgármester is megtisztelt bennünket a jelenlétével, és a 
késő délutáni órákban harmonikajátékával szórakoztatta az egybegyűlteket. A délutáni órákban tartott díjkiosztó 
ünnepségen részt vett, és köszöntőt mondott Mátis István polgármester is.

Az idén főként a fehérborok nyertek díjat, a vöröseknél sajnos kevesebb jó eredmény született. A fehér-
boroknál 10 arany-, 8 ezüst-, és 5 bronzérem született. A vöröseknél sajnos egyik minta sem érte el az arany-
érem minősítéshez szükséges 18,51 pontot. Ezüstérmes csupán 4 vörösbor lett, bronzérmet 9-en kaptak. 

Név szerint az alábbi borosgazdák részesültek elismerésben:
Aranyérem

Név Borfajta Évjárat
Tóth János Vegyes fehér 2002
Tiegelmann József Rizlingszilváni 2002
Paleszter Antal Rizlingszilváni, királyleányka, zöld veltelini 2002
Armbruszt János Rizlingszilváni 2002
Homann János Egri leányka, chardonnay 2002
Györe József Chardonnay 2001
Diós Tibor Zenit 2002

Ezüstérem
Müller József (Hetvehely) Vegyes fehér, oportó 2002
Szabó István (Hetvehely) Vegyes fehér 2002
Paleszter Antal Kékfrankos 2002
Armbruszt János Vegyes fehér 2002
Keszerice József Vegyes fehér 2002
Strauszné Hell Magdolna (Hetvehely) Vegyes fehér 2002
Csordás József Vegyes fehér 2002
Mezei Attila Olasz rizling 2002
Herke György Chardonnay, oportó, kékfrankos 2002

Bronzérem
Hoffman Ferenc Vegyes fehér 2002
Barka László Vegyes fehér 2002
Máyer János Vegyes fehér 2002
Babodi József (Sásd) Vegyes fehér 2002
Árki Tibor (Vázsnok) Vegyes fehér, vegyes vörös 2002
Csordás József Rosé 2002
Keszerice József Vegyes vörös (2 db) 2002
Györe Károly Vegyes vörös 2002
Homann János Vegyes vörös 2002
Györe József Vegyes vörös 2002
Hoffmann Ferenc Vegyes vörös 2002
Verényi János Vegyes vörös 2002

Minden kedves résztvevőnek és közreműködőnek ezúton szeretnénk megköszönni a részvételét, az Ön-
kormányzatnak pedig az támogatását. Reméljük, hogy jövőre még több borosgazda hozza el borát a megméret-
tetésre, ezzel is emelve a rendezvény színvonalát és a közösségi aktivitást.
Szervezők - Bükkösdi Közösségfejlesztő Egyesület



Bükkösdi Falulap 2

Riport Györkő Ernő alpolgármesterrel
Riportsorozatot  indítunk,  amelyben  a 

Képviselőtestület  tagjait  kérdezzük  meg  arról,  hogy  
milyen elképzeléseik, célkitűzéseik, érzéseik vannak a 
faluval  kapcsolatban.  Mivel  azt  feltételezzük,  hogy  
nagyrészt ismertek a képviselők, ezért a bemutatkozás  
helyett  a  szakmai  részre  fektetjük  a  hangsúlyt.  A 
legutóbbi számban megjelent, a Polgármester Úrral  
készült  riport  után,  most  Györkő  Ernő 
alpolgármestert kérdeztük meg.

-  Talán  sokan  nem  tudják  pontosan,  hogy  mi  is  
valójában egy alpolgármester feladata.  Mi az amit  
erről tudhat az Olvasó?

Feladatkörét  az  SZMSZ-ben  meghatározottak 
szerint  végzi.  Hosszabb távollét  idején helyettesíti  a 
polgármestert,  egyébként  tőle  kap  feladatokat,  neki 
köteles beszámolni. Ezen túlmenően pedig képviselői 
feladatokat lát el.

- Milyen  jövőképe  van  a  következő  négy  évre  
vonatkozólag?  Optimistán  illetve  pesszimistán 
látja-e az Önök előtt álló ciklust?

Remélem,  hogy  sikeresen.  Ennek  függvénye 
elsősorban, hogy nyugalom és béke legyen a faluban. 
A  hivatalnak  az  a  feladata,  hogy  szakszerűen  és 
pontosan végezze a munkáját,  nyugodt körülmények 
között. A Testület pedig a fontos kérdésekben a falu 
lakóival együtt hozzon határozatokat, döntéseket. Az 
intézmények  függetlenségüket  megőrizve  lássák  el 
feladatukat.  A  közösen  fenntartott  intézményeink 
pedig a fenntartók konszenzusa alapján működjenek, 
autonómiájukat megőrizve.

- Milyennek értékeli a testület tagjait. Mit gondol,  
megtalálták-e egymással a kellő összhangot?

A  választási  eredményeket  tiszteletben  tartva 
elfogadom a testület összetételét. Jónak tartom, hogy 
régi  és  új  testületi  tagok  vesznek  részt  a  falu 
vezetésében. Fiatalok és az idősebbek aránya is jónak 
mondható, és hölgyek is vannak a csapatban. Eddig 
egymás  véleményét  elfogadva  hoztunk  döntéseket, 
szélsőségektől mentesen zajlik a közös munka.

- Melyek  a  rövid  távú  tervei,  elképzelései,  
amelyeket fontosnak érez?

A külvilág felé a Bükkösdről alkotott, esetenként 
negatív  kép  teljesen  eltűnjön,  helyette  egy  együtt 

dolgozó  és  közös  célokat  elfogadó  faluközösség 
pozitív képe mutatkozzon meg, ezzel a vonzó képpel 
várjuk  az  ide  látogatókat,  befektetni  vágyókat. 
Pénzügyi  helyzetünket  stabilizálva,  a  közterületeket 
rendben  tartva  munkalehetőségek  lehetőség  szerinti 
biztosításával  javítsuk  az  itt  élő  emberek  általános 
helyzetét.

- Hosszú  távra  vetítve  is  megkérdezném  az  
elképzeléseiről, terveiről?

Feleljünk  meg  az  Európai  Unióval  kapcsolatos 
elvárásoknak.  Javítsunk  a  fiatalok  kulturális  és 
szórakozási  lehetőségein.  Továbbra  is  tudjunk 
gondoskodni a hátrányos helyzetű, elesett emberekről. 
Teremtsünk  lehetőséget  önálló  kisebb  közösségek 
tevékenységéhez. Ezzel elindulhat egy pozitív, hosszú 
távú  folyamat.  Fontos,  hogy  jobban  becsüljük  meg 
tulajdonunkat, értékeinket.

- Az  eddig  eltelt  néhány  hónapban  hozott  
határozatokkal,  elért  eredményekkel  
kapcsolatban miket értékel fontosnak?

Nagyon fontos, hogy a döntésekhez jól előkészített 
anyagot  kapunk  kézhez.  A  döntéshozatalban 
személyes  érdekek  nem  befolyásolnak  bennünket. 
Jellemző  a  tárgyilagosság  és  a  közös  felelősség 
felvállalása.  Többek  között  sikerült  elérni  a 
közvilágítással  kapcsolatban  kedvezőbb  szerződési 
feltételeket.  Elindult  a  programok  szervezése,  a 
kultúrház kihasználttá válik, megtelik tartalommal. A 
teleházban  is  új  programok  indultak  be  a 
közelmúltban.  A  Bükkösd  Kht.  tevékenységétől  is 
eredményeket várok. 

- A fentieken túl vannak-e valami amit fontosnak 
tart közölni az olvasókkal?

Az  iskolában  végzett  pedagógusi  munkámon  túl 
szeretném,  továbbra  is  az  erdélyi  kapcsolatunkat 
ápolni  Szentkatolna  községgel.  Törekszem  új 
kapcsolatok  felvételére  is.  Szeretnék  a  Bozsik 
programmal  a  gyermekek  részére  megfelelő 
előképzést  biztosítani,  megszerettetni  velük  a 
labdarúgást. A sport révén is egészséges fizikumú és 
gondolkodású  fiatalságot  nevelni,  ami  a  község 
számára is nagyon fontos. Fontos továbbá az is, hogy 
a  faluban  megtaláljuk  és  lehetőséghez  juttassuk  a 
tevékeny embereket, csoportokat.
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Rendezvények – programok – kultúra
- Baja Helga rendezvényszervező rovata -

Igényfelmérések a településen
Nagy szabású igényfelmérés kezdődött Bükkösdön az elmúlt hetekben. A program- és rendezvényszer-

vezés sikeres folytatásához szükséges, hogy a szervezők pontos képet kapjanak arról, hogy a településen élők-
nek mi az érdeklődési körük, mivel töltenék el szabadidejüket. Az előzetes felmérések alapján úgy tűnik, hogy 
nagyon sokan szeretnének színházba látogatni, kirándulni stb. Ha ezeket a csoportokat össze tudjuk szervezni, 
akkor semmi akadálya nem lesz a szabadidő hasznos és tartalmas eltöltésének. Eddig kb. 40 ember adott választ 
a kérdőívünkre, az igazi munka azonban most kezdődik. Igyekszünk minél több háztartásba ellátogatni, az igé-
nyeket felmérni, de szívesen végighallgatjuk a Teleházba látogatókat is. Kérjük, hogy kérdezőbiztosainkat fo-
gadják készséggel. Természetesen a válaszadás minden esetben önkéntes, de reméljük, hogy minél többen segí-
tik munkánkat.
A válaszok feldolgozása több hetet vesz igénybe, de úgy tervezzük, hogy májusi számunkban már beszámolha-
tunk az eredményekről.
Gyerekrajz-verseny
Előző számunkban rajzolásra biztattuk a gyerekeket, örökítsék meg a március 15-ével kapcsolatos gondolatai-
kat, érzéseiket. Nagyon sok szép rajz érkezett a Teleházba, külön dicséret illeti az óvodásokat, akik rengeteg 
munkát küldtek nekünk.
A zsűri dolga ezért igen nehéz volt, végül két kategóriában születtek meg a győztesek:
Iskolások: I. Ari Anita 10 éves

II. Bieste Benjamin 10 éves
III. Papp Dávid 9 éves

Óvodások: I. Paleszter Dominik 5 éves
II. Orsós Tibor 6 éves
III. Orsós Klára 5 éves
Különdíjas: Pataki Márk 3 éves, aki 2 rajzot is készí-

tett. 
A gyerekek munkájukért díjakat kaptak. Az ajándé-

kokat március 27-én, csütörtökön adta át Kasza Zita, a KHT 
vezetője az óvodában ill. a Teleházban a résztvevőknek. Mi 
is sok szeretettel gratulálunk nekik!

Kedves iskolások!

Ezúttal nem rajzolni, hanem olvasni hívunk benneteket. 
A meséket és gyerekkönyveket kedvelők részére versenyt szervezünk, amely a Teleházban kerül lebo-

nyolításra április 25-én, pénteken. 
A húsvéti szünetben olvassatok el az alábbi 3 könyv közül 1-et, és gyertek el pénteken a Teleházba. Sok-

sok érdekes feladat, rejtvény, vetélkedő, majd a végén ajándék vár rátok.
A választható könyvek: 1. Csukás István: A téli tücsök meséi, 2. Kipling: Az elefántkölyök, 3. Hana Dosko-
cilová: Diogenész hordója Az olvasmányokat megtaláljátok az iskolai könyvtárban, keressétek Kati nénit!

Még egy nagyon fontos tudnivaló: a versenyre be kell neveznetek, legkésőbb április 22-éig. Fizetnetek 
nem kell, de fel kell íratni a neveteket az iskolai könyvtárban (nyitvatartási időben) vagy a Teleházban (H-P: 8-
16-ig), a vetélkedőn csak így vehettek részt. Jó olvasást kívánunk!         a szervezők
Tanuljunk együtt főzni!
Lányok, asszonyok, főzéshez (vagy egy jó evéshez) kedvet érző férfiak figyelmébe…Áprilistól kellemesnek 
ígérkező délutáni összejöveteleket indítunk az ÖNO-ban. Havonta két alkalommal közös főzést tartunk, ahol ta-
pasztalt, gyakorló háziasszonyok adják át ismereteiket a fiataloknak, a főzni vágyó férfiaknak vagy lányoknak. 

Folytatás a 4. oldalon

Családi ház eladó Szentdomjánban. Szép környezetben, hétvégi teleknek, háznak kiválóan alkalmas! Érd.: Teleház, 578-550
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(folytatás  a  3.  oldalról) Szeretettel  várunk 

mindenkit,  aki  szeretne  részt  venni  receptötletek 
cserélgetésében,  finom  ételek  készítésében  majd 
elfogyasztásában.  Jöhetnek  kisebb  baráti  társaságok 
is.  A  részvételi  díj  1000  Ft  havonta,  amelyet  az 
alapanyagok fedezésére használunk, de természetesen 
az ételeket a résztvevők fogyasztják el. Megbeszélés 
alapján  részvételi  díj  helyett  hozzávalókat  is 
elfogadunk (tojás,  krumpli,  hús  stb.).  Kisgyermekes 
édesanyákat is szeretettel várunk, a szakkör ideje alatt 
a gyerekek felügyeletét biztosítjuk.

Érdeklődni  április  7-ig  a  Teleházban  lehet 
személyesen minden nap 8-16 óráig, illetve telefonon: 
a  73/578-550  számon,  Kasza  Zitánál  vagy  Baja 
Helgánál.
Lakossági fórumok az EU csatlakozásról

Kérem  szépen,  ennél  jobban  nem  lehet 
reklámozni egy faluban. Megírta az újság, hirdették a 
plakátok, és mindenki kézhez kapta a postaládájába a 
meghívót arra a fórumra, amely március közepén volt, 
az Európai uniós csatlakozásról. 

Némelyek azt  mondják:  már  a  csapból  is  ez 
folyik,  nem  szeretnék  az  oly  drága  vasárnap 
délutánjukat is ilyen komoly fejtöréssel tölteni. Mások 
viszont  panaszkodnak:  miért  nem  kapunk 
információkat? Dehogynem kapunk! Az információk 
évek  óta  csak  úgy  ömlenek  hozzánk,  most  pedig 
helybe  jöttek.  Volna.  Ha lett  volna  rájuk  vevő.  Két 
fórumot  is  szerveztünk  a  fenti  témából,  hogy  a 
lakosságnak  legyen  módja  elmondani  aggályait, 
félelmeit, feltenni a nyitott kérdéseiket. Az érdeklődés 
nagyon  csekély  volt,  ennek  ellenére  családias 
hangulatú,  jó  kedélyű  beszélgetések  alakultak  ki  a 
résztvevők és a  meghívott  vendégek között.  Bízunk 
benne,  hogy tartalmilag gazdagodva,  információkkal 
telve távozott mindenki. 

A  következtetéseket,  amiket  levontunk,  jó 
ideig  emészteni  kell  majd.  Az  új  helyzet,  amiben 
hamarosan  találjuk  magunkat  szemléletváltást, 
rugalmasságot követel mindenkitől. Nem engedhetjük 
meg magunknak,  hogy a  babérjainkon üljünk,  hogy 
várjunk  arra,  hogy  történjen  valami.  Eddig  mindig 
volt  valaki,  aki  megmondta  nekünk,  hogy  mit 
tegyünk, mikor és hogyan. Most senki nem lesz, aki 
irányít,  magunknak  kell  megtalálni  a  lehetőségeket 
(mert azok lesznek, sőt, már ma is vannak!). El kell 
tudni  mondani  a  vágyainkat,  igényeinket, 
törekvéseinket,  és  meg  kell  találnunk  azokat  az 
embereket,  akik hasonlóképpen gondolkoznak.  Mert 
az EU egyik jelszava az ÖSSZEFOGÁS. Együtt kell 
működnünk a környéken élő szomszédainkkal,  vagy 
akár más régiókban élőkkel is, hogy lássák: terveink, 

céljaink vannak, hajlandóak vagyunk együttműködni 
partnerekkel. Meglátják majd, akkor ebbe a faluba is 
áramlik  a  pénz.  De  helyettünk  senki  nem  fogja 
megtenni  a  lépéseket:  sem a  falu  elöljárói,  sem az 
értelmiség, sem a hatóságok, sem az EU. Ha magunk 
sem tudjuk, hogy mit szeretnénk, ugyan honnan tudná 
bárki más? Üljenek le egy percre, és szedjék össze a 
gondolataikat: mit kérnének egy jó tündértől, ha lenne 
3  kívánságuk?  Gázt,  munkahelyet,  kábeltévét, 
falunapot,  diplomát?  Mindenki  mást  szeretne,  de  a 
célok valahol  találkoznak.  Az EU támogatja  ezeket, 
de  a  pénzt  nem  adja  csak  úgy:  nekünk  kell 
meghatározni,  hogy  mit  szeretnénk,  időt,  energiát 
fordítani az együttműködésre (egyelőre nem pénzbeli 
hozzájárulásról  van  szó,  csak  a  hajlandóságról,  az 
idejük  feláldozásáról),  és  akkor  nekünk  is  csurran-
cseppen a nagy kalapból. 

Ilyen  hozzáállással  azonban  nem  lehet  előre 
jutni.  Kérjenek  tőlünk,  követeljenek!  Kérjék,  hogy 
elmondhassák  a  véleményüket,  hogy  elmondhassák 
panaszaikat,  hiszen  megteszik  ezt  nap  mint  nap  a 
férjüknek,  feleségüknek,  szomszédjuknak  vagy 
munkatársaiknak. 

Használják ki a fórumokat, keressék azokat a 
partnereket,  akikkel  összefogva  elérhetik  közös 
céljaikat! Talán mi is bekapcsolódhatunk, kölcsönösen 
segíthetjük egymást: terveink és ötleteink vannak, már 
csak  együttműködőket  keresünk.  Higgyék  el,  így 
igenis előbbre juthat ez a falu!
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Hírek, felhívások távirati stílusban
Vérvétel

Vérvétel  minden  csütörtökön  0730-0830-ig  előzetes 
bejelentkezés alapján az orvosi rendelőben történik.

Földmunkagép bérlet

Felhívjuk a lakók, vállalkozók figyelmét, hogy 
a Bükkösd Kht földmunkagépe igénybe vehető 5000 
Ft+ÁFA  óradíjért.  Időpont  egyeztetés  Keszerice 
József gépkezelőnél a 06/30 463-5139 telefonszámon. 
Ugyan itt utánfutó bérelhető 1600+ ÁFA/nap, ha 3-nál 
több  napra  viszi  el  akkor  1000  Ft+  ÁFA/nap. 
Gazdasági,  pénzügyi  kérdésekben  Kasza  Zita 
ügyvezetőt kell keresni 578-550-es számon.

Képeslap kapható

Bükkösdi  képeslap,  15  Ft/db  áron  kapható  a 
teleházban!

Temetők rendbetétele

Felhívjuk  a  lakosság  figyelmét,  hogy  a  község 
temetőiben a hozzátartozóik sírját legyenek szívesek 
rendbe  rakni,  az  elszáradt  koszorúkat,  törött 
mécseseket stb. a kijelölt helyre szállítani!

Gyógyító alkalmak

Pécsen, a Pollack Mihály középiskola kollégiumának 
kupolatermében ingyenes gyógyító alkalmakat tart  a 
Krisztus  Szeretete  Egyház.  Aki  úgy  érzi,  hogy 
számára segítséget nyújt egy spirituális összejövetel, 
ahol  az  emberekkel  egyenként  foglalkoznak,  az 
térítésmentesen részt vehet az istentiszteleteken.

Kirakodó vásárok új helyen

Értesítjük  a  alakosságot,  hogy  a  különböző 
kirakodóvásárok ezentúl az Önkormányzat tanácskozó 
terme  (házasságkötő  terem)  helyett  a  kultúrház 
épületében kerülnek megrendezésre!

Falugyűlés

Április  7-én,  hétfőn  18  órakor,  a  sportcsarnokban 
közmeghallgatást  tartunk. Minden polgárt  szeretettel 
várunk, megjelenésükre feltétlen számítunk!

Szociális ruhavásár

Pécs Egyházmegyei Katolikus Karitasz SZOCIÁLIS 
RUHAVÁSÁRT tart, 2003. április 2-án (szerda) 1000-
kor a Kultúrházban.

A község intézményeinek nyitvatartási rendje II.

Orvosi rendelő nyitva tartása
A múlt havi számban közöltektől 

eltérően a következő:

H: 800-1200

K: 800-900, majd Helesfa, 
Dinnyeberki, Szociális otthon
Sz.: 800-1000 (majd Cserdi)
Cs.: 730-830 vérvétel, majd 12-ig 
rendelés
P.: 800-1200

Kedd  kivételével  receptet  lehet 
íratni délután!

Orvosi ügyelet hétköznapokon:

Hétfő délutántól-Péntek reggelig
1700-től másnap 0700 óráig
telefon: 06 30/556-1851

Orvosi ügyelet hétköznapokon:
Péntek 16-tól hétfő 07-ig
Szentlőrinc, tel.: 570-940

Posta
A múlt havi számban közöltektől 

eltérően a következő:
H-P: 800-1200; 1230-1600

Körjegyzőség

H:  800-1600

Sz: 800-1600

P:   800-1400

Ebédidő: 1200-1230

Teleház

H:  1000-1800

K:  0900-1700

Sz: 1000-1800

Cs: 0900-1700

P:   0900-1800

Ebédszünetet nem tartunk!

Takarékszövetkezet

Nyitva 
tartás

Pénztári 
órák

H 730-1600 745-1530

K 730-1600 745-1530

Sz 730-1730 745-1700

Cs 730-1600 745-1530

P 730-1430 745-1400
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TÁMOGAT-LAK JELZÁLOGKÖLCSÖN
(hirdetés)

HITELKONSTRUKCIÓK

- Új lakás vásárlás 1,99%
        (első lakáshoz jutás)

- Használt lakás vásárlás 4,65%
- Felújítási hitel 8,66%
- Szabad felhasználású 10,1%

HITELHEZ JUTÁS FELTÉTELEI:

- Adós + adóstárs APEH által igazolt minimum 100.000 Ft nettó jövedelem.
- Az ingatlanon nem lehet más bankkölcsön.
- Két éves folyamatos munkaviszony
- A négyféle hitelkonstrukciót az ING Bank és Biztosító közösen kínálja Önnek.
- Személyes szakmai tanácsadással, segítségnyújtással állunk rendelkezésére a kölcsönigénylés hosszú és 

nehéz folyamatban, a megfelelő dokumentumok beszerzésében.
- A kölcsön összege lakásvásárlásnál 1m Ft-30m Ft-ig terjedhet.
- Felújításnál 1m Ft- 5 M Ft-ig vehető fel.

Érdeklődni lehet:
HUSVÉTNÉ SZAJKÓ ÉVÁNÁL az alábbi telefonszámon:

06-70/251-6769

Szemétgyűjtés a 
Föld Napja 
alkalmából

Április 22-e a Föld Napja. 

Ennek alkalmából az 

Önkormányzat segítségével az 

egész falura kiterjedő 

szemétgyűjtést tartunk. Az iskolás 

gyerekek segítségével 

megtisztítjuk a település útjaink 

környékét, az utak melletti árkokat 

a szemetet nejlonzsákokban a 

Falugondnoki Szolgálat fogja 

elszállítani. Számítunk minden 

természetet és tisztaságot szerető 

ember részvételére. Gyülekező 26-

án reggel 8-kor a Teleház előtt, 

ahonnan csoportosan indulunk 

útnak. Kérünk mindenkit, aki a 

környezetét tisztán szeretné látni, 

aki ügyének érzi a 

környezetvédelmet, tisztaságot! 

Egyúttal felkérünk minden lakost, 

hogy szemetét véletlenül se dobja 

az árokba, járdára, közterületre! 

Mindannyiunk érdeke ez!

Baja Helga, rendezvényszervező

B ü k k ö s d i    F a l u l a p – 

Impresszum

Szerkeszti,  kiadja  és  terjeszti  a  
Bükkösdi  Teleház.  Megjelenik 
400  példányban.  Szerkesztőség:  
tel.:  578-550,  fax:  578-551,  e-
mail:  bukkosd1@axelero.hu. 
Lapzárta folyó hó 15-én. Lapzárta 
után érkezett cikkeket a következő 
számban  közöljük!  Lakossági  
apróhirdetés  ingyenes,  közületi  
hirdetés  6.000  Ft/oldal.  Minden 
jog fenntartva!

mailto:bukkosd1@axelero.hu

